

# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Jetek Rådgivende Maskiningeniør ApS

Hvejselvej 22, Skovbølling  
7300 Jelling

CVR nr. 27919472

#### Indsender:

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. januar 2022

#### Dirigent

Jes Rudebeck Bagge Jæger

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Jetek Rådgivende Maskiningeniør ApS  
Hvejselvej 22, Skovbølling  
7300 Jelling

Telefon: 2089 3835  
Hjemmeside: [www.jetek.dk](http://www.jetek.dk)  
Email: [jr@jetek.dk](mailto:jr@jetek.dk)

CVR-nr.: 27919472  
Stiftelsesdato: 22. juni 2004  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

## Direktion

Jes Rudebeck Bagge Jæger

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Jutlander Bank  
Havneparken 1, 1.sal  
7100 Vejle

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. januar 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som rådgivende maskiningeniør med konstruktion og udvikling og levering af komplette maskinanlæg mv.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke forbundet med særlig stor usikkerhed hvad angår værdiansættelsen.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -15.730. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på mindst samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	434.432	224.303
1. Personaleomkostninger	-376.463	-161.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.174	-91.457
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.205</b>	<b>-29.066</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-28.396
Andre finansielle indtægter	15	9
Andre finansielle omkostninger	-1.540	-2.040
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-15.730</b>	<b>-59.493</b>
Skat af årets resultat	2.448	5.670
Andre skatter	0	3.141
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-13.282</b>	<b>-50.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-13.282	-50.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.282</b>	<b>-50.682</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.670	139.038
Indretning lejede lokaler	44.603	69.409
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>136.273</b>	<b>208.447</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>136.273</b>	<b>208.447</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.962	70.512
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>60.962</b>	<b>70.512</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.448	163.717
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	98.987	123.987
Skatteaktiv	44.600	40.700
Andre tilgodehavender	23.604	16.799
Periodeafgrænsningsposter	20.358	4.269
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>265.997</b>	<b>349.472</b>
Likvide beholdninger	95.640	59.732
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>95.640</b>	<b>59.732</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>422.599</b>	<b>479.716</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>558.872</b>	<b>688.163</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
4. <b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	322.639	335.921
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>447.639</b>	<b>460.921</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.786	128.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	33.447	98.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.233</b>	<b>227.242</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.233</b>	<b>227.242</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>558.872</b>	<b>688.163</b>
5. Eventualforpligtelser		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	351.223	150.519
Andre omkostninger til social sikring	25.240	11.393
	<u>376.463</u>	<u>161.912</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	2020/21	2019/20
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo	785.439	334.525		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>785.439</u>	<u>334.525</u>		
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>				
Af- og nedskrivninger, primo	-646.401	-265.116		
Årets af- og nedskrivninger	-47.368	-24.806		
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-693.769</u>	<u>-289.922</u>		
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u>91.670</u>	<u>44.603</u>		
			<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder			98.987	123.987
			<u>98.987</u>	<u>123.987</u>

#### 4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

#### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. kontor og lager/værkstedslokaler med dets hovedanpartshaver på markedsmæssige vilkår. Den årlige leje andrager kr. 74.400. Lejeaftalen er tidsbegrænset, men kan af begge parter opsiges med 3 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

#### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jes Rudebeck Bagge Jæger

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-307260780270  
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 13:26:54  
Underskrevet med NemID

## Sve. E. Bøytler Rahbek

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1068796385641  
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 13:28:14  
Underskrevet med NemID

## Jes Rudebeck Bagge Jæger

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-307260780270  
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 13:32:16  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 09d8c6XgwsV246668958

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).